Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO., RIO DE JANEIRO

( 	 6? --w: .LtoeL2 	z a oca.

CIENTE
'92L (o24) 21.1525

s

bfl8toUdo Expeoiente da Se.am PROJETO DE LEI NQ 027/97
I0

Antonio da Suva Dispões sobre denominaço
de Logradouro Ptblico.

A CRAUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA por
seus representantes legais,

A COMISSÂO
)E' - 	 ) 	 -• 	 »ERET.Á;

AtI' 1 - -.,Pica  -denominada "MANOEL JOSÉ DA CON
Antonio da Si lva

Prskdint. TÇO" a rua Projetada. com  inicio na rua Nicanor Pereira dos
Santos e término na residncia daSra.Maria de Lurdes daCo
ceiço, no bairro de Balneário das Conchas,, neste munici'pio,

rt; 22t -.i-.-Esta lei entra em vigor na data de
sua blica9o, revogadas as diaposiçes em contrário.

APROVADO

E. --------

--

--

-

-

-

-

Antonío José. da Conceiçao, falecido em 24 de
Pregdea*O —

maio de 1985, filho de Alice da
-

onceiçao, figura muito que

rida pelos moradores o local, deixou muita saudade a

queles que dom,  ele conviveram.

Tratando-se de pessoa benquista peia Comunida
de, solicito aos ilustres Vereadores a aprovaçao e. consecução

da presente. 	.

APROVADO

2ae Ü._TIMA VOTAÇÃO
das Sesses, 03  de JUNHO —

de

Ántonlo da SiJía Costa

Vereador

,-...,.. 	 m